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RJESKRIMINALEN 

RKP-A DM 15948 -) 

Protokoll fört vid förhör med 

/A ÖkO 

adress och tfn samma som till bostaden med 

e Förhöret hållet i rikskriminalpolisens lokaler, 

Polhemsgatan 30, Stockholm, torsdagen den 

28 april 1994 med början kl. 1850. 

Förhörsledare: Krinsp Ingemar Isaksson 

Förhörsvittne:   
informerades om att förhör ingår i förundersökningen beträffande 

mordet på Olof Palme och avser hans kännedom om en person vid namn 

0 2 EN 
DH ISSSö 

bj.Fe uppgav på fråga att han tillsammans med två andra personer köpte 

e . fastigheten Något år senare yttade MN 

Roar och hans till fastigheten. uppgav att han blev 

något sorts alltiallo, fastighetsägare, förvaltare och portvakt i ett. Huset var 

  

   
     

vid den tidpunkten i väldigt dåligt skick. De hade svårt att ordna en bra 

finansiering av ombyggnaden så denna kom att dröja. Allt eftersom evakuerade 

man dock de hyresgäster som då fanns i huset. a inskjuter här att en 

lägenhet på bottenvåningen i gårdshuset var tom redan från början, då den var 

så sliten att den var helt enkelt obeboelig. och de andra ägarna 

skaffade själv allt eftersom ersättningslägenheter till dem som evakuerades. 

För att hålla ekonomin igång, skaffades andrahands hyresgäster på 

rivningskontrakt. Det blev på grund av detta en viss genomströmning av 

hyresgäster i fastigheten. 

   



   
bodde redan där när 

Tillfrågad uppgav 

   
     

    

och dennes kompanjoner köpte huset. 

uppgav på fråga att han hade en mycket sporadiskt kontakt med 

Denne var ee ee Kontakten 

inskränktes till att de bytte några ord när de träffades i trapphuset eller på 

gården. Till slut evakuerades dock MN från huset. OO minns dock 

inte exakt när. ville inte ha någon ersättningslägenhet, utan fick en 

engångssumma pengar istället, Man kan säga att han köptes ut. 

vill minnas att flyttade till och det var av 

denna anledning denne inte ville ha någon ny lägenhet. Själva flyttningen kan 

dock inte förlägga i tid. 

Förhörsledaren informerade (NN om att enligt handlingar från 

bostadsrättsföreningen, vilken bildades den fö så tillskrevs 

i augusti månad det året. Av skrivelsen framgick att enligt 

överenskommelse mellan och föreningen 

Med anledning av det ovan sagda, tillfrågades om man av detta 

kan dra slutsatsen att 

svarade dock att den slutsatsen kan man ej säkert 

  

       Tillfrågad om det kan vara så att man tagit 

   svarade att det är     
möjligt att det var på det sättet, men han minns dock inte säkert. 

På fråga om MN hade något ytterligare utrymme i fastigheten, typ vinds- 

eller källarkontor eller förråd, svarade alt detta vet han ej. Då 

fastigheten var gammal och sliten var det mycket rörigt både på vinden och i 

källaren. hade inte något riktigt grepp över vilka som hade vilka 

förråd. 

Tillfrågad uppgav MN att han åldrig diskuterat politik mcd MN och  



ev 

inte har någon uppfattning om dennes politiska inställning. 

FN har better och har således 
ingen uppfattning om 

I detta skede av förhöret inflikar att han har en minnesbild av att 

mm hade en liten tjej eller kvinna boende hos sig ett tag i början, men att 

hon sedan försvann ifrån lägenheten. 

Ombedd att beskriva utseende, sade att denne 

On cn lång och . var ljushårig 

  

     

  

    

    

Tillfrågad om SIN hade skägg eller mustasch, uppgav att detta 

minns han ej säkert. 

Tillfrågad uppgav MN att han inte vet någonting om umgänge. 

Det enda han minns är att vid en grillfest på gården, hade en manlig 

bekant med sig. kan ej förlägga festen i tid och minns ej namn eller 

några andra detaljer beträffande bekant. 

På fråga uppgav att såvitt han vet, bodde ingen annan person i 

lägenhet vid någon tidpunkt. 

Tillfrågad om han känner till vad | sysslade med, uppgav 

att han inte visste något om det från början,      
  

     

  

   

  

    

  

Han minns ej när detta skedde, 

Exakt vad fråge- 

  

ställningen gällde minns ej 

BH rättar sig där och säger att det kanske inte var precis så 

     
     

  

minns ej när, 

. De kom då 
Någon gång efter det att 

var denne och ee 

att passera ett 

minns dock ej vare sig namnet 

Ög flyttat från huset, 

    

De såg 

    

    

    

. Han "sken som 

    De växlade bara några ord och vad minns är 

bekräftade att han nu bodd 

  

 



Tillfrågad om vad han gjorde på kvällen den 28 februari 1986, uppgav 
att han tillsammans med besökte restaurang 

. De var kvar fram till 
stängningsdags och lämnade restaurangen cirka kl. 2030. De tog sedan sin bil 
och körde ner till där NN skulle 

var vägen 
blockerad av två väktarbilar och väktarna var inbegripna i en hetsig 
diskussion. och sambon kom därför att sitta kvar i bilen. 

   

    

   

   

   

  

      

    

  

   

. B och efter 
en stund försvann killen och även väktarna tog plats i sina bilar och körde från 
platsen. 

  

beräknar 

  

att de var hemma cirka kl. 2045. Resten av kvällen var de hemma i 
lägenheten. MAN minns ej hur sent de var uppe den kvällen. 

På fråga uppgav (NN att det var mycket lyhört i fastigheten och att man 
normalt hörde när folk kom och gick då ytterporten smällde. och 
hans sambo bodde då en trappa upp i gathuset. Tillfrågad uppgav 

att han inte har någon minnesbild av att det smällt i porten under denna kväll, 
åtminstone inte efter den tidpunkt som Olof Palme mördades, Han minns 
vidare att han och sambon fick vetskap om mordet morgonen därpå när de 
läste morgontidningen som de prenumererade på. Inte heller då minns han att 
han reflekterat över att det skulle smällt i porten eller att något annat speciellt 
inträffat kvällen innan, 

Slutligen tillfrågades om mm bodde i lägenheten på 
fram till avflyttningen eller om det kan vara så att 

han innehade lägenheten, men i själva verket bodde någon annanstans. 
uppgav då att hans uppfattning är at bodde kvar i 

lägenheten ÖNA fram till avflyttningen som han dock ej 
...säkert kan förlägga dadtids sm 

Förhöret avslutat kl. 1925, 

ON Önskar ta del av det utskrivna förhörsprotokollet. 

Ingenlår Isaksson, krinsp 

940503/GT  


